

## **Oves Auto ApS**

Ørderup Kirkevej 45  
6520 Toftlund

CVR-nr. 32285392

### **Årsrapport for 2017**

01-01-2017 - 31-12-2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-05-2018

---

Ove Tonnesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**Oves Auto ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Oves Auto ApS  
Ørderup Kirkevej 45  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 32285392

Stiftelsesdato: 01-01-2009  
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

**Direktion**

Ove Åkjær Tonnesen, Direktør

**Revisor**

Viacount ApS  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S

**Oves Auto ApS**

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af autoværksted.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 93.784, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 595.848, og en egenkapital på kr. 412.647.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>687.878</b>	<b>782.822</b>
Personaleomkostninger	1	-558.974	-593.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.676	-4.200
<b>Driftsresultat</b>		<b>122.228</b>	<b>184.735</b>
Andre finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger		-763	-1.765
<b>Resultat før skat</b>		<b>121.471</b>	<b>182.970</b>
Skat af årets resultat	2	-27.687	3.388
<b>Årets resultat</b>		<b>93.784</b>	<b>186.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		93.784	186.358
<b>Resultatdisponering</b>		<b>93.784</b>	<b>186.358</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.504	2.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.504</b>	<b>2.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.504</b>	<b>2.800</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.500	4.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.334	78.123
Udsudte skatteaktiver		0	6.388
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.334</b>	<b>84.511</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>507.510</b>	<b>395.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>580.344</b>	<b>484.918</b>
<b>Aktiver</b>		<b>595.848</b>	<b>487.718</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		287.647	193.863
<b>Egenkapital</b>	3	<b>412.647</b>	<b>318.863</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.832	24.090
Selskabsskat		11.677	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.544	107.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.148	36.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>183.201</b>	<b>168.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>183.201</b>	<b>168.855</b>
<b>Passiver</b>		<b>595.848</b>	<b>487.718</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	520.194	553.200
Andre personaleomkostninger	38.780	40.687
	<b>558.974</b>	<b>593.887</b>

Der har i året været ansat gennemsnitligt 1,5 personer

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	24.299	0
Ændring i skatteaktiv	3.388	-3.388
	<b>27.687</b>	<b>-3.388</b>

**3. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital	125.000	193.863	318.863
Forslag til årets resultatdisponering	0	93.784	93.784
	<b>125.000</b>	<b>287.647</b>	<b>412.647</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.